



試験証明書

(株) ガイア 殿

2004年 1月13日

ご提出の試料に対する試験結果は下記の通りです。

〒540-0005 大阪市中央区上町1丁目18番15号

受付月日 2003年12月17日

財団法人 日本紡績検査協会
近畿事業所

品名・品番 ガイアクリーン (GCT-1) 光触媒加工布

数 量 1

TEL 大阪 (06)6762-5887 (代表)
FAX 大阪 (06)6762-8588

試験項目

光触媒性能評価試験 II b

試験方法

光触媒製品技術協議会

光触媒性能評価試験 II b ガスバッグB法

試験結果

アセトアルデヒド 除去率

20時間後

- | | | |
|---------------|-------|-------|
| ①加工品 | | 100% |
| ②家庭洗濯10回相当耐久品 | | 88.8% |

備考

- ① ラックライト蛍光ランプ: TOSHIBA FL20S・BLB 2本
- ② 紫外線強度計 : ミノルタ(株)・UM-10
- ③ 試料片 : 5×5cm
- ④ 前処理 : 紫外線照射24時間
- ⑤ 蛍光ランプの高さ : 24cm
- ⑥ 試験室の温湿度 : 20~24℃/58~70%Rh
- ⑦ 空調方法 : エアコンディショナー
- ⑧ 試験成立条件 : 有効

試験番号 641724

本試験結果はご提出の試料に対するものであって、荷口を代表するものではありません。